
CARTE DES BOISSONS

COCKTAILS

Miss Vietnam - purée de framboise, citron vert, jus ananas, sirop de litchi

Virgin Mojito Framboise - Citron vert, menthe, sirop de canne, purée de framboise,
limonade

Lady Vietnam - Vodka, sirop de litchi, purée de framboise, citron

Mojito Classique - Rhum, citron vert, menthe, sirop de canne, limonade

Pink Mojito - Rhum, citron vert, menthe, sirop de canne, purée de framboise, limonade

AVEC ALCOOL

SANS ALCOOL

WHISKY / DIGESTIFS

Ricard (2cl)

Porto (8cl)
Kir Feuillardier (12cl)
Kir Cassis   (12cl)

4,00 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €

Jack Daniels (4cl) 7,50 €
Japonais Togouchi (4cl) 9,00 €

7,90 €

7,50 €

7,90 €

6,50 €

6,50 €

APERITIFS
BIERES

PRESSIONS (25cl)

Kwak Ambré

Leffe Blonde

Hoegaarden Blanche

4,90 €
4,30 €
4,30 €

BOUTEILLE (33 cl)
Tsingtao 4,30 €

Picon Bière 5,20 €

Cà phê sửa, le café (froid ou
chaud) au lait frappé vietnamien 

5,00 €

SODAS ET JUS BOISSONS CHAUDES

Coca, Coca Zéro, Perrier, Lipton Ice-
tea, Orangina, Oasis, Limonade

Thé vert menthe
Thé vert au jasmin
Thé noir Ceylan

Diabolo (Fraise, Grenadine, Menthe,
Pêche, Citron)

Jus de Fruits (Mangue, Ananas)

Eau Cristaline (50 cl)

2,50 €

3,00 €

3,00 €

1,50 €

3,00 €

Expresso 1,50 €

Grand Café Crème 3,00 €

Jet 27 (4cl)

Jet 31 (4cl)
4,90 €
5,20 €



Saint Nicolas de Bourgueil AOP 2023 23€ 12€ 4,50€

75cl Au verre (12cl)37,5cl

Maurin des Maures AOP 2023 Sec 22€ 11,50€ 4€

CARTE DES VINS

BLANC
Chenin AOP 2023 Anjou -  Sec

75cl Au verre (12cl)

4€22€

Villa Lauzade 2024 IGP -  Fruité 22€ 4€

ROSE

Rouge
75cl Au verre (12cl)37,5cl

Omanu gris Corse IGP 2024 23€ 4.50€x

Maestria Madiran AOC 2021 24.50€ 4,90€x


