

CARTE DES BOISSONS

APERITIFS

Ricard (2cl)	4,00 €
Porto (8cl)	4,50 €
Kir Feuillardier (12cl)	4,50 €
Kir Cassis (12cl)	4,50 €
Cà phê sữa, le café (froid ou chaud) au lait frappé vietnamien	5,00 €

WHISKY / DIGESTIFS

Jet 27 (4cl)	4,90 €
Jet 31 (4cl)	5,20 €
Jack Daniels (4cl)	7,50 €
Japonais Togouchi (4cl)	9,00 €

SODAS ET JUS

Coca, Coca Zéro, Perrier, Lipton Ice-tea, Orangina, Oasis, Limonade	2,50 €
Diabolo (Fraise, Grenadine, Menthe, Pêche, Citron)	3,00 €
Jus de Fruits (Mangue, Ananas)	3,00 €
Eau Cristaline (50 cl)	1,50 €

COCKTAILS

AVEC ALCOOL

Lady Vietnam - Vodka, sirop de litchi, purée de framboise, citron	7,90 €
Mojito Classique - Rhum, citron vert, menthe, sirop de canne, limonade	7,50 €
Pink Mojito - Rhum, citron vert, menthe, sirop de canne, purée de framboise, limonade	7,90 €

SANS ALCOOL

Virgin Mojito Framboise - Citron vert, menthe, sirop de canne, purée de framboise, limonade	6,50 €
Miss Vietnam - purée de framboise, citron vert, jus ananas, sirop de litchi	6,50 €

BIERES

PRESSIONS (25cl)

Kwak Ambré	4,90 €
Leffe Blonde	4,30 €
Hoegaarden Blanche	4,30 €
Picon Bière	5,20 €

BOUTEILLE (33 cl)

Tsingtao	4,30 €
----------	--------

BOISSONS CHAUDES

Expresso	1,50 €
Thé vert menthe	
Thé vert au jasmin	3,00 €
Thé noir Ceylan	
Grand Café Crème	3,00 €

CARTE DES VINS

BLANC

75cl

Au verre (12cl)

Chenin AOP 2023 Anjou - Sec

22€

4€

Villa Lauzade 2024 IGP - Fruité

22€

4€

ROSÉ

75cl

37,5cl

Au verre (12cl)

Maurin des Maures AOP 2023 Sec

22€

11,50€

4€

Omanu gris Corse IGP 2024

23€

x

4.50€

ROUGE

75cl

37,5cl

Au verre (12cl)

Saint Nicolas de Bourgueil AOP 2023

23€

12€

4,50€

Maestria Madiran AOC 2021

24.50€

x

4,90€